



VADSKÆR
KRØMMELBEIN
STATSAUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024

Padel Yard Jernbanebyen ApS

Otto Busses Vej 7X, 2450 København SV

CVR-nr. 43 20 88 29

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025

Ulrik Galskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Padel Yard Jernbanebyen ApS
Otto Busses Vej 7X
2450 København SV

CVR-nr.: 43 20 88 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 19. april 2022

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Ulrik Galskov, adm. direktør
Frederik Klitgaard Rye, direktør

Revision

Vadskær Krømmelbein
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Vibeholms Allé 16
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udbud af events og sportsaktiviteter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.260.070.

Underskuddet er forventet og skyldes at selskabet har opført et nyt padel center som officielt åbnede medio december 2024. Selskabet anser resultatet for tilfredsstillende, da alle betydelige investeringer i forbindelse med opførelsen af padel centeret er afholdt indenfor budget, samtidig med at centeret åbnede før planlagt. Padel centeret har dog haft begrænset indtjening grundet en korte åbningstid på mindre end en måned.

Der henvises desuden til note 9 for uddybning omkring kapitaltab og likviditet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tidligere været uden aktivitet, men har i 2024 opført padel center beliggende centralt i Jernbanebyen i København. Padel centeret er åbnet d. 20/12 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-969.873	-8.508
Personaleomkostninger	1	-298.396	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-56.122</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-1.324.391	-8.508
Finansielle indtægter	2	4.390	346
Finansielle omkostninger	3	<u>-295.473</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-1.615.474	-8.162
Skat af årets resultat	4	<u>355.404</u>	<u>1.795</u>
Årets resultat		<u>-1.260.070</u>	<u>-6.367</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.260.070</u>	<u>-6.367</u>
		<u>-1.260.070</u>	<u>-6.367</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	18.923.475	0
Materielle anlægsaktiver		18.923.475	0
Deposita	6	375.000	0
Finansielle anlægsaktiver		375.000	0
Anlægsaktiver i alt		19.298.475	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.012	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	35.624
Andre tilgodehavender		2.029.033	0
Udskudt skatteaktiv		12.347	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		343.057	1.795
Periodeafgrænsningsposter		10.700	0
Tilgodehavender		2.538.149	37.419
Likvide beholdninger		165	636
Omsætningsaktiver i alt		2.538.314	38.055
Aktiver i alt		21.836.789	38.055

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.274.515	-14.445
Egenkapital		-1.234.515	25.555
Andre hensættelser	7	1.440.787	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.440.787	0
Banker		4.557.837	0
Periodeafgrænsningsposter		590.400	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	5.148.237	0
Banker	8	2.620.048	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.055.477	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.723.902	0
Anden gæld		82.853	0
Kortfristede gældsforpligtelser		16.482.280	12.500
Gældsforpligtelser i alt		21.630.517	12.500
Passiver i alt		21.836.789	38.055
Kapitaltab og likviditet	9		
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-14.445	25.555
Årets resultat	0	-1.260.070	-1.260.070
Egenkapital 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>-1.274.515</u>	<u>-1.234.515</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	297.802	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>594</u>	<u>0</u>
	<u>298.396</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	346
Andre finansielle indtægter	<u>4.390</u>	<u>0</u>
	<u>4.390</u>	<u>346</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	212.712	0
Andre finansielle omkostninger	<u>82.761</u>	<u>0</u>
	<u>295.473</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-343.057	-1.795
Årets udskudte skat	<u>-12.347</u>	<u>0</u>
	<u>-355.404</u>	<u>-1.795</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>18.979.597</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>18.979.597</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0
Årets afskrivninger	<u>56.122</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>56.122</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>18.923.475</u></u>

Der indgår reetableringsforpligtelse under andre anlæg, driftsmateriel og inventar til en bogførtværdi på kr. 1.436.527.

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>375.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>375.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>375.000</u></u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
7 Andre hensættelser		
Hensat i året	<u>1.440.787</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 31. december 2024	<u>1.440.787</u>	<u>0</u>
Over 5 år	<u>1.440.787</u>	<u>0</u>
	<u>1.440.787</u>	<u>0</u>

Andre hensatte forpligtelser består af omkostninger til reetablering af lejemål, som indregnes på baggrund af estimerede omkostninger ved udtræden af lejemålet. Hensættelsen opgøres som skønnede reetableringsomkostninger pr. lejemål.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Banker

Efter 5 år	2.010.000	0
Mellem 1 og 5 år	<u>2.547.837</u>	<u>0</u>
Langfristet del	4.557.837	0
Øvrig kortfristet gæld til banker	<u>2.620.048</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>2.620.048</u>	<u>0</u>
	<u>7.177.885</u>	<u>0</u>

Periodeafgrænsningsposter

Mellem 1 og 5 år	<u>590.400</u>	<u>0</u>
Langfristet del	590.400	0
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>590.400</u>	<u>0</u>

Noter

9 Kapitaltab og likviditet

Selskabet har investeret i et nyt padel center, som kræver et stort kapitalbehov. Teknisk set har selskabet reduceret egenkapitalen med mere end 50%, og omfattes af reglerne i SEL § 119.

Reduktionen af egenkapitalen er dog forventet under hensyntagen til timingen for opførelsen og åbningen af selskabets padel center. Ledelsen forventet at egenkapitalen bliver væsentligt styrket i 2025 ved egen drift.

Selskabets likviditet for det kommende år er understøtte af følgende forhold:

- Der budgetterede med pengestrømme fra driften på + 5 mio.kr.
- Fortsat råderum på kassekredit pr. 31/12 2024 på ca. 1,4 mio.kr.
- Yderligere lån fra moderselskabet i perioden 1/1 - 31/3 2025 på 0,475 mio.kr.
- Støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet på fortsat finansiering og om tilbagebetaling af gæld.

10 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2024	2023
	kr.	kr.
Inden for et år	1.180.000	0
Mellem 1 og 5 år	4.723.200	0
Efter 5 år	5.806.600	0
	<u>11.709.800</u>	<u>0</u>

Noter

11 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Padel Yard Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på maksimalt (hovedstol) kr. 4.000.000 i driftsmidler og driftsmateriel samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2024 kr. 19.066.487.

Selskabet har stillet betalingsgaranti over for selskabets udlejer kr. 2.062.500.